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Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXIV Legislatura
Secretaria de Fiscalizacién
H. Ayuntamiento del Municipio de Tierra Blanca, Veracruz
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE ABRIL DE 2018

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equiva'entes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pécdida o Deterioro de Activos Circulantes
Oftros Activos Circu'antas

Total da Actives Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equiva‘entes a Largo Piazo
Bienes Inmuebles, Infrasstructura y Construccionss en Procesa
Bienzs Muebles

Activos Inlangbles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumutada de Biznas
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

/1

LA

29,934,240.16
58,781.251.82
3,201,565.93
0.00

0.00

0.00

0.00

91,967,057.91

o.00
0.00
25503,787.75
2246753304
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

48,371,320.79

140,338,373.70

Bajo protesta de decir verdad declar;

SINDICA UNICA

BARRIENTOS LIEREROS

@2918-202

168,720.32
52,134 644 32
0.00

0.00

0.00

0.00

0.co

52,303,364.64

0.00
0.00
25,903,787.75
21,285,823.04
000
0.00
0.00
0.00
0.00

47,189,610.79

99,492,975.43

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corlo Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pibfica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Piaza

Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia y/o Adm'nistracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuzntas por Pagar a Large Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pubica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Tercaros en Garanlia y/o en Adm'nistracion a Largo Plazo
Provisiongs a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donacionas de Capital
Actuazacidn de la Hacienda Publica / Patrimonio

io Gi o

Haclenda Publica/P

Resutados del Ejercicio (Ahorra / Desahorro)
Resu'tados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resutados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haclenda Publica/Patrimonio

Resu'tado por Posicién Monetaria
Resu'tado por Tenancia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimogi

42.227.633.56
3,587,962.52
0.00

0.00

0.00
279,126.83
0.00

0.00

46,094,722.91

0.00
0.00
30,110,878.62
0.00
0.00
0.00

30,110,878.62

76,205,601.53

0.00

0.00

0.00

0.00
64,132,777.17
31,304,331.48
13,418,084.52
0.c0
70,581,574.19
-51,171,193.02
0.00

0.00
0.00

64,132,777.17

140,338,378.70

4144797379
3,458,346 36
0.00

0.00

0.00
22,659.00
0.00

0.00

44,928,979.15

0.00
0.00
3021253223
0.00
0.00
0.00

30,212,532.23

75,141,511.38

0.00

0.00

0.00

0.00
24,351,464.05
17,132,939.80
13.418.238.37
0.00
64,078,66260
-70,278,425.72
0.00

0.00
0.00

24,351,464.05

$9,492,975.43
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